UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
           Faculdade de Ceilândia
           Programa de Pós-Graduação em Ciências e Tecnologias em Saúde
           Edital 001/2022

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS E TECNOLOGIAS EM SAÚDE

EDITAL 001/2022

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS E

TECNOLOGIAS EM SAÚDE PARA OS CURSOS DE MESTRADO ACADÊMICO E DOUTORADO,

INGRESSO SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2022.

RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS E
TECNOLOGIAS EM SAÚDE torna público o resultado do pedido de isenção de taxa de inscrição,
na seguinte ordem: número do CPF, resultado:

033.454.101-84 Deferido

064.853.921-06 Deferido

054.093.831-92 Indeferido

Brasília, 20 de junho de 2022.

Profa. Dra. Izabel Cristina Rodrigues da Silva

Coordenadora
Programa de Pós-Graduação em Ciências e Tecnologias em Saúde – PPGCTS

Faculdade de Ceilândia – FCE
Universidade de Brasília

Observação: Este documento deverá substituir os equivalentes ao pagamento de taxa no ato
da inscrição.